
       Protokół Nr 133/12 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

   odbytego w dniu 17 grudnia 2012 roku. 
 

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu oraz osoby 
zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał.     

1. Podjęcie uchwały dotyczącej przyjęcia projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wniesienia przez 
Województwo Świętokrzyskie dodatkowego wkładu pienięŜnego          
i objęcia dodatkowych udziałów w podwyŜszonym kapitale 
zakładowym Spółki Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu 
Technologii Sp. z o.o., 

2. Przyjęcie informacji uzasadniającej restrukturyzacj ę Spółki 
Przewozy Regionalne, 

3. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w budŜecie 
województwa na 2012 rok 
Zarząd przyjął porządek obrad. 

Ad 1 
Podjęcie uchwały dotyczącej przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie wniesienia przez Województwo Świętokrzyskie 
dodatkowego wkładu pienięŜnego i objęcia dodatkowych udziałów                    
w podwyŜszonym kapitale zakładowym Spółki Świętokrzyskie Centrum 
Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o., członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku poprzez podjęcie uchwały Nr 1589/12 
w tej sprawie. 
Ad 2 
Przyjęcie informacji uzasadniającej restrukturyzację Spółki Przewozy 
Regionalne, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął informację do wiadomości. 
Ad 3 
Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w budŜecie województwa na 2012 
rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zmiana polega na zwiększeniu się planu wydatków budŜetu w związku               
z wniesieniem wkładu pienięŜnego i objęcia dodatkowych udziałów                   



w podwyŜszonym kapitale zakładowym Spółki Świętokrzyskie Centrum 
Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. Zwiększa się deficyt województwa 
o kwotę 285.000,00zł. 
Deficyt budŜetu województwa w wysokości 130.200.327,19zł pokryty zostanie 
przychodami z nadwyŜki budŜetowej z lat ubiegłych w kwocie 9.700.327,19zł 
oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku zagranicznym w kwocie 
120.500.000,00zł. 
Zwiększa się przychody województwa z tytułu nadwyŜki z lat ubiegłych na 
2012 rok o kwotę 285.000,00zł. 
Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z przedłoŜeniem go do najbliŜszej 
tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
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